
2021年 3月 31日 

協賛団体 各位 

 

大阪 MICE安全対策推進 EXPO 2021実行委員会 

実行委員長 中村 一男 

 

大阪 MICE安全対策推進 EXPO 2021 ご協賛の御礼 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度「大阪 MICE安全対策推進 EXPO 2021」の開催にあたりましては、ご協賛を

賜り誠に有り難うございました。 

 お陰をもちまして、当展示会は出展 144社・203小間（目標 160小間）、来場 4,159人（目

標 4,000人）の結果となり、盛況裡に終了することが出来ました。 

 ここに重ねて厚く御礼申し上げますと共に、今後ともご支援を賜りますようお願い申し

上げます。 

 なお、来場者データ等の詳細につきましては、後日、結果報告書として取り纏めご報告申

し上げます。 

 まずは、取り急ぎ略式ながら書面を以て御礼申し上げます。 

 

謹白 

 


